ductus alias nō facturus uel nō tñ facturus tunc ad id qd' plus
 fecisse creditur ex tali instigatiōe tenētur dictio c. sicut dignū &
 de sen. exco. quante xii. q. iiii. oīs ii. q. i. notum lxxxiii. di. error
 & c. facientes Si non credunt nec sciūt q per hoc fuerit motus
 nec propter hoc plus uel minus fecit tuc non tenentur nisi ad
 id ad quod ad eos puererit & inquātum dāpiū dederit p se uel
 p familiā suam directe ul' occasionaliter de sen. & re. iudi. cū l. &
 a c. tuam de eta. & quali xi. q. iii. quoniam multos ita tenet osli.
 in Sūma e. ti. q. quibus & qualiter v̄su sed nūquid hii qui sequūt
Quid si neuter raptor dñs erat nec unus magis animauit aliū
 q̄ alius ipsum sed simul cōuenerunt de faciendo tale insultū uel
 rapina cōmittēda dic q̄ quilibet tenetur in solidū ut patet in cō-
 cordāciis s. pxime allegatis in pxima q̄stioē & hoc est uen̄ ecia
 si unus solus p se nō potuisset facere f. ad. lacqf. l. ita uulneratus
 in q. fi. f. arbo. furt. cessat l. sed plures. f. de furt. l. uulgaris. l. i.
 Si quis testa. liber esse ius. fue. Et licet aliq dicat q̄ sufficiat quē-
 libet pro pte sua satisfacere quod supra dixi uerius ē & hoc tenet
 Osli. in v. quid si neuter raptor & ibi proxime eciam Osli. i
 Sūma prosequitur de his qui non cōsenciūt recipiūt tñ de preda
 scienter ex dono uel eciam ignorāter sed postea audiūt ueritatē
 dicit q̄ quatenus habuerūt tenētur restituere ar. f. si cer pe. l. Si
 me & ticiū . f. de cōdi. in debi. l. nam hec natura & sciūt nota in
 c. sicut dignum de homicidio nisi forte prius cōsumpsissent q̄
 intelligerent ueritatem C. de rei uen. certum est f. de pe. h̄ti. l. Si
 a domio q. fi & duabus legibus sequentibus quod nota in c. ḡnis
 de resti spoliatorum **S**ed quero de his qui inde se induunt uel
 cōmedunt ut puta uxor uel familia q̄ non habent aliunde unde
 uiuant dicit Osli q̄ excusantur si peccato non consenserunt sed
 raptorem ad restituendum & correctionem inducant ar. de sen
 exco Inter alia & c si uero xi questione iiii c quoniam multos
 Sed predicatores gerentes negocium excōicatorum In hoc casu
 excusantur c cū uoluntate de sen exco primo responso & q i Et
 hoc dixit Ray uerū si est spes de correctione & cū moderamē
 tali ut propter hoc nō subtrahatur facultas restituēdi spoliatori
 in totum uel pro magna pte ar ii. q. vi. anteriorū q 1 & Osli in v

No cōsententes in recipiōtes
 sc̄ent de rapina tenēt et igno-
 rānt p̄t cognitū horne nū p̄t
 cōsumptōres

pulcrū nomindus

qd de his q inde comedū si uero nulla eēt spes correctiōis dicit Ray q uxor filii uel familia si possūt uiuere de aliis bonis separtis ut quia sunt alia bona separta de illis uiuat. Si uero nō sunt qrāt uictū ab amicis suis uel cōsanguineis uel ab aliis honestis psonis uel querat uictū propriis manibus & hostiati & nullo modo cōmedat de rapina Et si maritus esset crudelis qui hoc nō patet s. q uxor de alieno comedat dicit Ray. tunc uiuat de dote sua uel dotalicio & hoc est primū remediū Secūdū q uxor denūciet hoc talibus qui maritū cōpescat ueleciā epō ii.q.i.si peccauerit xxii.q.v.hoc uidetur sed hec duo remedia pñt eē inania fm osli. tanta pōt esse tyrānides mariti q me ca.c. prio. Terciū remediū q ubi aliter facere non pōt ex quo ita est artata poterit inde comedere pppter necessitatē famis c.iii.de fur. nec tenet quo casu nō peccabit sed si nō esset tanta necessitas s. mortis periculū aliqd' peccatū cōmitteret & ideo aliqua penitēcia iniūgeret sic itelligit osli.c.si quis necessitatē ū. de fur. hec enī necessitas legē nō hz de con di i. sicut & di v.c. discipulos semp tamē tucius est q t̄lis rem restituat si potest & ad cautelam bonū est pñiāz agere v.di. ad eius uero de homici.c.ii proponat tamē in animo q q cicius potest q illud reddet in omni aut casu reddat uiro debiū nisi aliud subsit impedimentum xxxiii. q.v. si dicat & c. sequenti & c.una Sed dubitatur de emētibus predam scienter dicit osli .in q. quibus. & qualiter v. quid de emētibus q indistincte tenentur nec liberantur uendēdo uel qualiter cōf alienando nec amissiōe uel morte rei uel alio casu interueniente quo minus teneantur restituere preciū fm q plus ualuit ex quo emit uel plus uendidit q emerat uel tempore cōtractus ualebat & quicqd ex re habuit uel habere potuit nullas expēfas deducendo q a talis cōtractādo rem alienam furtū cōmittit & fur sēper est ī mora ut l.ii. C. de furtu ff. de furt. l. q ī uite ff. de condi furti. l. ī re furtiuā ff. como. l. si ut certo q. si interdum l. certū .C. d. rei uēdi. & dic hoc uerū nedū de primo ēptore ūecia de 50 & 30 & qrto & ulterioribus q a si p plures māus ambulauerit idem iūrē ff. de mino.l. sed ubi. ff. de peti. heredi Sed si l. q. siue autem si uero sciret q de iusto bello eēt talis res rapta oīo excusaret cum a uero domino emat